11 CERVERA SISTEMAS DE PINTURAS, S.L. B08819369 08/03/2021 13:25:24

12 COURTS INTERNATIONAL XXI, SL B66847823 08/03/2021 13:45:15

13 CATALANA D'OBRES DEL PENEDÈS S.A A67503631 08/03/2021 13:45:38

del contracte i constituís la garantia definitiva per import de 14.056,06 € (catorze mil cinquanta-sis euros
amb sis cèntims), import corresponent al 5% de l’import d’adjudicació.

Es  va  procedir  a  la  comprovació  en  el  Registre  Oficial  de  Licitadors  i  Empreses  Classificades  que
l’empresa proposada com a adjudicatària està degudament constituïda, el signant de la proposició té

[...]

Dins  del  termini  atorgat  a  tal  efecte  B28  CONSTRUCCIONS,  SL  (CIF  B-64978000),  aporta  la
documentació requerida.

III.- GARANTIA DEFINITIVA

El  dia  23  de  març  de  2021  es  constitueix  la  garantia  definitiva  del  contracte,  aportada  per  B28
CONSTRUCCIONS, SL (CIF B-64978000), davant la Tresoreria Municipal per un import de 14.056,06 €
(catorze mil cinquanta-sis euros amb sis cèntims), segons document expedit pels serveis econòmics
amb número d’operació comptable  320210000821.

IV.- ADJUDICACIÓ

Mitjançant Decret d’Alcaldia número 1153-2021, del dia 9 d’abril de 2021, es va adjudicar el contracte
d’obres d’arranjament del Pavelló d’Esports “El Castell” situat al Passeig dels Jocs Olímpics 13, amb un
pressupost base de licitació de :  384.656,69 € (tres-cents vuitanta-quatre mil sis-cents cinquanta-sis
euros amb seixanta-nou cèntims), IVA inclòs, a B28 CONSTRUCCIONS, SL (CIF B-64978000), per import
d’adjudicació  de  340.156,65  €  (tres-cents  quaranta  mil  cent  cinquanta-sis  euros  amb  seixanta-cinc
cèntims), IVA inclòs del 21%.

I  convenint  a  totes  dues  parts  com  a  adjudicador  i  adjudicatari  d’aquest  contracte  de  serveis,
formalitzen el present document, pel qual

PACTEN

Primer.- Objecte del contracte.

[...]

tècniques  particulars,  que  consten  en  l’expedient,  documents  contractuals  que  accepta
incondicionalment i sense cap reserva i  del qual en deixa constància signant en aquest acte la seva
conformitat.

Segon.- Preu 

El preu del contracte s’estableix per un import de 340.156,65 € (tres-cents quaranta mil cent cinquanta-
sis  euros  amb  seixanta-cinc  cèntims),  IVA  inclòs  del  21%,  pel  termini  de  quatre  (4)  mesos,  no
prorrogable, i amb la resta d’aspectes assenyalats en la seva oferta.

El contractista tindrà dret a l’abonament de la prestació realitzada d’acord amb el següent: